
Vážení přátelé. S přicházející zimou jsem pro Vás připravili
obrovský výprodej zimních bund, lyžařských bund, kalhot, čepic,
rukavic a dalších doplňků, termoprádla a mnoho dalšího. V této nabídce
najdete nejenom produkty Newline, ale i produkty od značek Alpine Pro,
Hannah, 4F, FOB a dalších.

Vše se slevou 50% a vyšší !!!

Zimní bundy - Alpine Pro, Hannah a 4F

cena od 999 Kč

LIKVIDACE SKLADU ZIMNÍHO ZBOŽÍ

Lyžařské kalhoty - Alpine Pro, Hannah a 4F

cena od 799 Kč

- velký výběr zimních bunda za bezkonkurenční ceny, v
nabídce najdete i speciální lyžařské bundy
- přes 40 různých druhů a barev

- velký výběr lyžařských
kalhot za bezkonkurenční
ceny, v nabídce najdete i
kalhoty v dětských
velikostech

Nabídku bude možno využít ve dnech 8.-9. 10. 2011 při příležitosti konání Mčr OB ve štafetách, Střítěž u
Šumperka
Prodej bude probíhat na následujících místech a časech:
Sobota 8.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu
Neděle 9.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu



Zimní rukavice - Alpine Pro, Hannah a 4F

cena od 149 Kč

Fleece mikiny - Alpine Pro

cena 349 Kč

- velký výběr zimních rukavic za bezkonkurenční ceny
- přes 20 různých druhů a barev
- v nabídce i dětské velikosti

- fleece mikina Alpine Pro
- původní cena 799 kč
- 5 různých barev

Zimní čepice - Alpine Pro, Hannah a 4F

cena od 99 Kč
- velký výběr zimních čepic za bezkonkurenční ceny
- přes 20 různých druhů a barev
- v nabídce i dětské velikosti

Nabídku bude možno využít ve dnech 8.-9. 10. 2011 při příležitosti konání Mčr OB ve štafetách, Střítěž u
Šumperka
Prodej bude probíhat na následujících místech a časech:
Sobota 8.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu
Neděle 9.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu



Top Newline - různé barvy

cena od 199 Kč

Elasťáky Newline bordó

cena 499 Kč

- velký výběr sportovních topů Newline za bezkonkurenční ceny
- velikosti XS-XL
- 10 různých barevných kombinací

- celoroční elasťáky
- bordó barva
- velikosti XS-3XL
- zadní kapsička na
zip
- zipy na nohavicích

Sportovní bundy Newline

cena od 499 Kč
- sportovní bundy za bezkonkurenční ceny
- cena již od 499 Kč
- dámské a pánské modely

Podprsenky Newline

cena 749 Kč

- velikosti XS-XL
- barvy bílá a černá
- regulovatelný obvod
u každé velikosti
- bezešvá technologie
- rychleschnoucí
- vylepšený odvod
potu

Nabídku bude možno využít ve dnech 8.-9. 10. 2011 při příležitosti konání Mčr OB ve štafetách, Střítěž u
Šumperka
Prodej bude probíhat na následujících místech a časech:
Sobota 8.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu
Neděle 9.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu



Termoprádlo Newline - celoroční i zimní

cena od 249 Kč

Bamboo ponožky  Newline

cena 149 Kč

- velký výprodej termoprádla Newline, celoroční i zimní varianty
- v nabídce i dětské modely
- v nabídce i verze s neprofukem

- Bambusové vlákno -
ekologická výroba -
ekologicky
obnovitelný zdroj
- Vylepšený odvod
potu
- Rychleschnoucí a
chladící efekt

Sportovní mikiny Newline

cena od 499 Kč
- sportovní mikiny za bezkonkurenční ceny
- cena již od 499 Kč
- dámské a pánské modely

Kompresní podkolenky Newline

cena 299 Kč

- zlepšují krevní oběh
v nohách během o po
sportu
- vyztužené panely
pomáhají stabilizovat
kotník a prsty
- speciální pravá a
levá ponožka

Nabídku bude možno využít ve dnech 8.-9. 10. 2011 při příležitosti konání Mčr OB ve štafetách, Střítěž u
Šumperka
Prodej bude probíhat na následujících místech a časech:
Sobota 8.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu
Neděle 9.10. - po dobu závodů - Střítež u Šumperka - centrum závodu


